

Dodatek č. 4

SMLOUVA O DÍLO „UK – Výstavba Kampusu Albertov – Biocentrum“

uzavřený mezi

Univerzita Karlova
jako Objednatel

a

Společnost DGZ Biocentrum Albertov
jako Zhotovitel

DODATEK č. 4 (dále jen "dodatek") KE SMLOUVĚ O DÍLO

Č. UKRUK/182357/2023-2

UK – VÝSTAVBA KAMPUSU ALBERTOV – BIOCENTRUM

(dále jen „Smlouva“)

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „OZ“), mezi následujícími smluvními stranami:

Univerzita Karlova

IČO: 00216208
DIČ: CZ00216208
Sídlem: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1
Zastoupena: Mgr. Martinem Maňáskem, kvestorem
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 909909339/0800
IDDS: pijj9b4

(„**Objednatel**“)

a

Společnost DGZ Biocentrum Albertov

která je tvořena sdružením následujících dodavatelů:

1. Metrostav DIZ s.r.o. (vedoucí společník)

IČO: 25021915
DIČ: CZ25021915
Sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
Spisová značka: C 93177 vedená u Městského soudu v Praze
Zastoupen: Ing. Karlem Volfem, předsedou sboru jednatelů a Ing. Tomášem Erhardem,
jednatelem
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 115-2529270237/0100
IDDS: 355y79n

2. GEOSAN GROUP a.s.

IČO: 28169522
DIČ: CZ28169522
Sídlem: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
Spisová značka: B 12459 vedená u Městského soudu v Praze
Zastoupen: Luděk Kostkou, předsedou představenstva a Ivanem Havlem,
členem představenstva
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 6446732/0800
IDDS: i7vcy29

3. Zlínstav a.s.

IČO: 28315669
DIČ: CZ28315669
Sídlem: Bartošova 5532, 760 01 Zlín
Spisová značka: B 5743 vedená u Krajského soudu v Brně
Zastoupen: Jiřím Stacke, předsedou představenstva
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 8417812/0800
IDDS: bjmg6gq

(„Zhotovitel“)

(každý samostatně jako „Smluvní strana“, oba pak společně jako „Smluvní strany“).

1. Předmět dodatku

- 1.1. Smluvní strany se dohodly **na změně rozsahu díla** způsobem, jak je detailně popsáno a odůvodněno v *Příloze č. 1* tohoto dodatku (Změnové listy č. 05.1, 08.2, 30.1).
- 1.2. V souvislosti s realizací změn podle článku 1.1 shora se Smluvní strany dále dohodly **na změně sjednané ceny Díla** ve smyslu článku 3.5 Smlouvy způsobem, jak je uvedeno v *Příloze č. 1* tohoto dodatku (Změnové listy č. 05.1, 08.2 30.1)
- 1.3. V návaznosti na změny podle článku 1.1 shora tímto Smluvní strany souhlasí s nezbytným **prodloužením Termínu předání a převzetí Díla** o 90 dnů. Původní článek 5.2 písm. b) Smlouvy je nahrazen jeho následujícím novým zněním:

„b) Termín předání a převzetí Díla (dále jen „Termín předání a převzetí Díla“):

- *nejpozději do 28. 09. 2026.“*

2. Závěrečná ustanovení

- 2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
- 2.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti dodatek nabývá uveřejněním v registru smluv.
- 2.3. Smluvní strany souhlasí s tím, že tento dodatek bude uveřejněn v souladu s právními předpisy, tj. v registru smluv, a případně na profilu Objednatele. Uveřejnění zajistí Objednatel, a to bezodkladně po uzavření dodatku.
- 2.4. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v tomto dodatku není předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 OZ.
- 2.5. Objednatel rozčlenil změny sjednané tímto dodatkem následovně:

- **Změny realizované v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ**, tedy se jedná o změny, které nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky, jejich hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy (tzv. změny „*de minimis*“):
 - Změnový list č. 30.1
- **Změny realizované v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ**, tedy se jedná o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto změny nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky (tzv. „*nepředvídatelné změny*“).
 - Změnový list č. 05.1, 08.2

2.6. Tento dodatek je podepsán v elektronické podobě.

2.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy:

- Příloha č. 1: Změnové listy č. 05.1, 08.2, 30.1

Za Objednatele:

Univerzita Karlova
[Podepsáno elektronicky]

Za Zhotovitele:

Metrostav DIZ s.r.o.
[Podepsáno elektronicky]

Metrostav DIZ s.r.o.
[Podepsáno elektronicky]

GEOSAN GROUP a.s.
[Podepsáno elektronicky]

GEOSAN GROUP a.s.
[Podepsáno elektronicky]

Zlínstav a.s.
[Podepsáno elektronicky]

Protokol o změně díla

Změnový list č.: 05.1

Předmět díla:	"Biocentrum - Novostavba objektu v areálu kampusu UK v Praze na Albertově"		
Objekt:	BCA - zajištění stavební jámy a související práce		
Objednatel:	UNIVERZITA KARLOVA, Ovocný trh 560/5, Praha 2		
Zhotovitel:	Společnost DGZ Biocentrum Albertov		
TDI:	Sdružení NH - INŽ Kampus Alberov, 1. etapa		
Projektant:	ZNAMENÍ ČTYŘ - ARCHITEKTI s.r.o.		
Popis změny:	Vícenáklady na 90 denní prodloužení provozu staveniště		
Odůvodnění změny:	<p>Prodloužení doby provádění zajištění stavební jámy z důvodu uvedeného v ZL08.2 a objevení nových skutečností v ZAV, které nešlo předpokládat a bylo způsobeno hlavně rozšířením zkoumaných ploch nad rámec původních předpokladů dle přílohy č. 18 SOD (ZAV není předmětem dodávky zhotovitele stavby) způsobilo navýšení režijních nákladů zhotovitele. Tyto byly vyvolány jednak neplánovaným rozšířením ZAV a tím i celkovým prodloužením doby pilotáže a tryskové injektáže (nemožnost použití více kusů vrtaček, práce prováděla pouze jedna) a jednak i snížením produktivity (i tato jedna vrtačka musela přizpůsobovat svoji práci postupu ZAV, podle četnosti nálezu a mocnosti kulturní vrstvy). Tento ZL je spojen se ZL8.2 - Prodloužení z důvodu rozšíření ZAV do 09/2024.</p>		
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
§ 222 odst. 6		X	
§ 222 odst. 7			
Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	Revize prováděcí dokumentace		
	Zápis do SD		
	Jiné		
údaje o složení ceny změny	hodnota připočtů (víceprací)		14 538 644,60
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		0,00
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Společnost DGZ Biocentrum Albertov	
	náklady na změnu v Kč bez DPH		14 538 644,60
	Výše DPH sazba: 21%		3 053 115,37
	náklady na změnu vč. DPH		17 591 759,97
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	90 dní (v návaznosti na ZL08.2)	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		podpis
	Zhotovitel:		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel:		
přílohy	Přílohy: 1x Položkový rozpočet		

KAMPUS ALBERTOV - BIOCENTRUM - nabídkový rozpočet

Poř.	Typ	Kód	Zdroj	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
				Stavba				14 538 644,60
				Objekt				14 538 645
				Oddíl				14 538 645
1	ON	0900010_R	R - položka	Náklady na prodloužení provozu staveniště <i>1/30 měsíčních nákladů na prodloužení x 90 dní prodloužení od 07/2024 do 09/2024 vč.</i>	den	90,000	161 540,50	14 538 645

Z obsahového i cenového
hlediska odsouhlaseno.
Datum:

za UK

za TD

Protokol o změně díla

Změnový list č.: 08.2

Předmět díla:	"Biocentrum - Novostavba objektu v areálu kampusu UK v Praze na Albertově"		
Objekt:	BCA - zajištění stavební jámy a související práce		
Objednatel:	UNIVERZITA KARLOVA, Ovocný trh 560/5, Praha 2		
Zhotovitel:	Společnost DGZ Biocentrum Albertov		
TDI:	Sdružení NH - INŽ Kampus Alberov,1. etapa		
Projektant:	ZNAMENÍ ČTYŘ - ARCHITEKTI s.r.o.		
Popis změny:			
Skutečné délky pilot zajištění stavební jámy - druhá část (PP1 - PP316)			
Odůvodnění změny:			
Stávající stav:			
V rámci postupu výstavby, bylo nově zjištěno, že skutečné geologické poměry v místech provádění zajištění stavební jámy nového biocentra se liší od předpokladů uvedených v inženýrsko-geologickém průzkumu ze Zadávací dokumentace. Dle skutečnosti je nezbytně nutné provést piloty do větší hloubky. Tento změnový list obsahuje druhou část zajištění stavební jámy v rozsahu pilot dočasně pilotové stěny PP124 až PP316; a piloty trvalé převrtávané pilotové stěny PP1 až PP141.			
Změnový list neobsahuje kompletní rozsah zajištění stavební jámy ani zajištění hlavního objektu. Tyto náklady budou uplatněny v jiných změnových listech.			
Navrhované řešení:			
Provést piloty pro zajištění stavební jámy v potřebné délce a hloubce pro dosažení u nosného podloží. Harmonogram a způsob provádění prací musí být uzpůsoben probíhajícímu (původně neplánovanému) ZAV.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Okolnosti, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		zúžení předmětu díla, ktercu se snižuje cena díla	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
§ 222 odst. 6		X	
§ 222 odst. 7			
Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	Revize prováděcí dokumentace	X	
	Zápis do SD		
	Jiné		
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		42 825 218,36
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		-28 412 491,78
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Společnost DGZ Biocentrum Albertov	
	náklady na změnu v Kč bez DPH		14 412 726,58
	Výše DPH sazba: 21%		3 026 672,58
	náklady na změnu vč. DPH		17 439 399,16
	údaje o desud schválených změnách jsou uvedeny v tet ulice evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:	VII. - XI. 2024	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ANO - prodloužení doby výstavby o 90 dní	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel:		
	TDS:		
	Projektant:		
	Objednatel:		
přílohy	Přílohy: 1 x Nabídkový položkový rozpočet Zhotovitele		

KAMPUS ALBERTOV - BIOCENTRUM - nabídkový rozpočet

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba		S: Stavba				14 412 726,58 Kč
Objekt		SO 20.1: Prodloužení pilot pro zajištění stavební jámy BCA				14 412 726,58 Kč
Oddíl		001: Zemní práce				1 034 982,44 Kč
1	SP	167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1 953,903		71 317,48 Kč
		Výkaz výměr: výrtek z velkoprotílové vrty průměru 90 cm výpočet objemu výrteku z velkoprotílových vrtů (132,4+2567,5+373)*3,14*0,45*0,45 výpočet délky velkoprotílových vrtů položka č.4 rozpočtu položka č.5 rozpočtu položka č.6 rozpočtu Součet délky velkoprotílových vrtů		- - 1 953,903 - 132,400 2 567,500 373,000 3 072,900		- - - - - - - -
2	SP	171201231 Přeprava výkopku na místo dalšího využití včetně ev. poplatku za uložení	t	3 517,025		963 664,96 Kč
		Výkaz výměr: uvážovaná objemová hmotnost 1,8 t/m3 1953,903*1,8		- 3 517,025		- -
Oddíl		002: Zakládání, zpevňování hornin				12 679 372,80 Kč
3	SP	226213314 Vrtý velkoprotílové svíslé zapažené D přes 850 do 1050 mm hl od 0 do 20 m homina IV	m	-2 004,750		-2 902 878,00 Kč
		Výkaz výměr: trvalá převrtávaná pilotová stěna dle SOD odpočet -2102,25 dle RDS revize 1 primární piloty 1-5 58,5 primární piloty 121, 123 39		- - -2 102,250 - - 58,500 - 39,000		- - - - - 58,500 - 39,000
4	SP	226213314 Vrtý velkoprotílové svíslé zapažené D přes 850 do 1050 mm hl od 0 do 20 m homina IV	m	132,400		191 715,20 Kč
		Výkaz výměr: dočasná pilotová stěna dle SOD odpočet -2632,11 dle tabulky pilot, která je přílohou zápisu projektanta z 21.6.2024 piloty 142 - 145 78 č. 146 - 149 76 č. 150 - 155 108 č. 156 - 166 198 č. 167 - 174 137,6 č. 175 - 192 273,6 č. 193 - 197 81 č. 198 - 208 160,6 č. 209 - 238 438 č. 239 - 267 493 č. 268 - 271 51,2 č. 272 - 278 119 č. 279 - 283 92,5 č. 284 - 297 259 č. 298 - 304 126 č. 305 - 316 210 odpočet dle ZL8.1 (část piloty) -136,99		- - -2 632,110 - 78,000 - 76,000 - 108,000 - 198,000 - 137,600 - 273,600 - 81,000 - 160,600 - 438,000 - 493,000 - 51,200 - 119,000 - 92,500 - 259,000 - 126,000 - 210,000 - -136,990		- - - - 78,000 - 76,000 - 108,000 - 198,000 - 137,600 - 273,600 - 81,000 - 160,600 - 438,000 - 493,000 - 51,200 - 119,000 - 92,500 - 259,000 - 126,000 - 210,000 - -136,990
5	SP	226213414 Vrtý velkoprotílové svíslé zapažené D přes 850 do 1050 mm hl od 0 do 30 m homina IV	m	2 567,500		9 011 925,00 Kč
		Výkaz výměr: trvalá převrtávaná pilotová stěna primární piloty č. 7 - 119 1254 sekundární piloty č. 2 - 6 61,5 č. 8 - 40 328 č. 42 - 118 880 č. 120, 122 44		- - - 1 254,000 - - 61,500 - 328,000 - 880,000 - 44,000		- - - 1 254,000 - - 61,500 - 328,000 - 880,000 - 44,000
6	SP	226213414 Vrtý velkoprotílové svíslé zapažené D přes 850 do 1050 mm hl od 0 do 30 m homina IV	m	373,000		1 309 230,00 Kč
		Výkaz výměr: dočasná pilotová stěna piloty č. 124 - 130 150,5 č. 131 - 135 102,5 č. 136 - 141 120		- - 150,500 - 102,500 - 120,000		- - 150,500 - 102,500 - 120,000
7	SP	231212213 Zřízení pilot svislých zapažených D přes 650 do 1250 mm hl od 0 do 20 m s vytažením pažnic z betonu železového	m	-857,750		-904 926,25 Kč
		Výkaz výměr: trvalá převrtávaná pilotová stěna odpočet dle SOD primární piloty -955,25 dle RDS revize 1 primární piloty č. 1 - 5 58,5 č. 121,123 39		- - - -955,250 - - 58,500 - 39,000		- - - -955,250 - - 58,500 - 39,000
8	SP	231212213 Zřízení pilot svislých zapažených D přes 650 do 1250 mm hl od 0 do 20 m s vytažením pažnic z betonu železového	m	-1 012,050		-1 067 712,75 Kč
		Výkaz výměr: odpočet dle SOD trvalá převrtávaná pilotová stěna sekundární piloty dle položky č.47 objektu SO-20 -1147 dočasná pilotová stěna dle položky č.47 objektu SO-20 -2632,11 dle tabulky pilot, která je přílohou zápisu projektanta z 21.6.2024 dočasná pilotová stěna piloty č.142 - 316 2848,7 odpočet dle ZL8.1 - položka č.47 -134,44		- - -1 147,000 - -2 632,110 - 2 901,500 - -134,440		- - -1 147,000 - -2 632,110 - 2 901,500 - -134,440
9	SP	231212313 Zřízení pilot svislých zapažených D přes 650 do 1250 mm hl od 0 do 30 m s vytažením pažnic z betonu železového	m	1 254,000		1 529 880,00 Kč
		Výkaz výměr: dle RDS revize 1 trvalá převrtávaná pilotová stěna primární piloty 7 - 119 1254		- - - 1 254,000		- - - 1 254,000
10	SP	231212313 Zřízení pilot svislých zapažených D přes 650 do 1250 mm hl od 0 do 30 m s vytažením pažnic z betonu železového	m	1 686,500		2 057 530,00 Kč
		Výkaz výměr: dle RDS revize 1 trvalá převrtávaná pilotová stěna sekundární piloty č. 2 - 6 61,5 č. 8 - 40 328 č. 42 - 118 880 č. 120, 122 44 dočasná pilotová stěna piloty č.124 - 130 150,5 č. 131 - 135 102,5 č. 136 - 141 120		- - - - 61,500 - 328,000 - 880,000 - 44,000 - 150,500 - 102,500 - 120,000		- - - - 61,500 - 328,000 - 880,000 - 44,000 - 150,500 - 102,500 - 120,000
11	H	58932936 beton C 25/30 X0,XC1-4,XD1-2,XA1-2,XF1 kamenivo frakce 0/16	m3	702,954		2 193 217,60 Kč
		Výkaz výměr: odpočet dle SOD - položka 42 objektu SO-20 -(855,25+1147,0+2632,11)*3,14*0,45*0,45*1,035 dle tabulky pilot, která je přílohou zápisu projektanta z 21.6.2024 objem pilot do 20 m		- -3 115,705 -		- -3 115,705 -

KAMPUS ALBERTOV - BIOCENTRUM - nabídkový rozpočet

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		2999*3,14*0,45*0,45*1,035 primární piloty trvalé stěny		1 973,656		
		piloty 1 - 5		58,500		
		piloty 121 - 123		39,000		
		piloty dočasné stěny				
		piloty 142 - 145		78,000		
		piloty 146 - 149		76,000		
		piloty 150 - 155		108,000		
		piloty 156 - 166		198,000		
		piloty 167 - 174		137,600		
		piloty 175 - 192		273,600		
		piloty 193 - 197		81,000		
		piloty 198 - 208		160,500		
		piloty 209 - 238		438,000		
		piloty 239 - 267		493,000		
		piloty 268 - 271		51,200		
		piloty 272 - 278		119,000		
		piloty 279 - 283		92,500		
		piloty 284 - 297		259,000		
		piloty 298 - 304		126,000		
		piloty 305 - 316		210,000		
		celkem délka pilot do 20 m		2 999,000		
		objem pilot přes 20 m		-		
		2940,5*3,14*0,45*0,45*1,035		1 935,157		
		primární piloty trvalé stěny				
		piloty 7 - 119		1 254,000		
		sekundární piloty trvalé stěny				
		piloty 2 - 6		61,500		
		piloty 8 - 40		328,000		
		piloty 42 - 118		880,000		
		piloty 120,122		44,000		
		piloty dočasné stěny				
		piloty 124 - 130		150,500		
		piloty 131 - 135		102,500		
		piloty 136 - 141		120,000		
		celkem délka pilot přes 20 m		2 940,500		
		oděšet ZL8.1 - položka č.43				
		90,154		-90,154		
12	SP	231611114 Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	52,558	24 000,00	1 261 392,00 Kč
		Výkaz výměr:				
		odpočet dle SOD		-		
		-243,7		-243,700		
		dle tabulky pilot, která je přílohou zápisu projektanta z 21.6.2024		-		
		311,716		311,716		
		odpočet dle ZL8.1 - položka č.49		-		
		-15,458		-15,458		
		Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se suti				563 442,53 Kč
13	SP	998012022 Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 6 do 12 m	t	1 766,278	319,00	563 442,53 Kč
		Výkaz výměr:				
		pol.č. 3 -2004,7*0,00019		-0,381		
		pol.č. 4 132,4*0,00019		0,025		
		pol.č. 5 2567,5*0,00021		0,539		
		pol.č. 6 373*0,00021		0,078		
		pol.č.11 702,954*2,429		1 707,476		
		pol.č.12 52,558*1,11381		58,540		
		Součet		1 766,278		
		Oddíl V09: Ostatní náklady				134 928,82
14	ON	090001011 VRN_1	%	0,030	142 777,97	4 283
15	ON	090001012 VRN_2	%	0,175	142 777,97	24 958
16	ON	090001013 VRN_3	%	0,033	142 777,97	4 735
17	ON	090001014 VRN_4	%	0,707	142 777,97	100 952

Protokol o změně díla
Změnový list č.: 30.1

Předmět díla:	"Biocentrum - Novostavba objektu v areálu kampusu UK v Praze na Albertově"		
Objekt:	BCA - zajištění stavební jámy a související práce		
Objednatel:	UNIVERZITA KARLOVA, Ovocný trh 560/5, Praha 2		
Zhotovitel:	Společnost DGZ Biocentrum Albertov		
TDI:	Sdružení NH - INŽ Kampus Alberov, 1. etapa		
Projektant:	ZNAMENÍ ČTYŘ - ARCHITEKTÍ s.r.o.		
Popis změny:			
Likvidace odpadů vzniklých při provádění tryskové injektáže - část 1			
Odůvodnění změny:			
Stávající stav:			
V rozpočtu není kalkulováno s likvidací odpadu vznikajícího vyplavováním směsi rozrušené horniny a přebytečného pojiva ústím vrtu na vrtnou úroveň při provádění tryskové injektáže hornin.			
Navrhované řešení:			
Provést dopočet nákladů na likvidaci odpadu.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	x
		§ 222 odst. 5	
§ 222 odst. 6			
§ 222 odst. 7			
Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	Revize prováděcí dokumentace		
	Zápis do SD		
	Jiné		
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH	4 108 513,50	
	hodnota odpočtů (méněprací)		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Jaroslav Suchý	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	4 108 513,50	
	Výše DPH sazba: 21%	862 787,84	
	náklady na změnu vč. DPH	4 971 301,34	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:	Zahájení do 14 dnů od podpisu příslušného dodatku ke smlouvě	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	Případné prodloužení doby výstavby bude řešeno samostatným ZL	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel:		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednate		
přílohy	Přílohy: 1x Položkový rozpočet, 1x rozsah - balast, 1x půdorys rozsahu provedené TI		

KAMPUS ALBERTOV - BIOCENTRUM - nabídkový rozpočet

Poř. Typ	Kód	Zdroj	Popis	M.J	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			Biocentrum - Novostavba objektu v areálu kampusu UK v Praze na Albertově				4 108 513,50
Objekt			ZL30.1 - Likvidace vyplaveného materiálu z tryskové injektáže				4 108 514
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se suti				4 108 514
1	SP	097002613 R	R - položka Nakládání vyplaveného materiálu (směs písku a horniny) z tryskové injektáže uvažovaná objemová hmotnost 2Vln3 (((79*2)+(107*3,5)+(297*1)) m3 * 2 l	t	1 659,000		
		Výkaz výměr:					
2	SP	097002614 R	R - položka Příplatek za rozrušení ztvrdlého vyplaveného materiálu z tryskové injektáže uvažovány 4/6 z celkového objemu (((76*2)+(107*3,5)+(297*1))/6)*4	m3	663,600		
		Výkaz výměr:					
3	SP	097002511	CS ÚRS 2024/II Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se uloženi a urovnáním do 1 km 1659 t	t	1 659,000		
		Výkaz výměr:					
4	SP	097002510	CS ÚRS 2024/II Příplatek ZK0 1 km přemístění suti a vybouraných hmot 1659 t * 9 km	t	14 931,000		
		Výkaz výměr:					
5	SP	09701300 R	R - položka Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového - balast z tryskové injektáže	t	1 659,000		
		Výkaz výměr:					

V Praze dne: 31.10.2024

Z obsahového i cenového
hlediska odsouhlaseno.
Datum:

za GP: I
za DGZ

za UK:
za TDČ